
2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

prosinec 2017

Sameček a samička na novém; 16.3.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
29
30
31

prosinec 2017

Samička v květináči; 16.3.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1
2
3
4
5
6
7

1. týden

leden 2018

Samička na okraji nové bedýnky; 28.3.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

8
9
10
11
12
13
14

2. týden

leden 2018

Poštolčin zval ku lásce hlas aneb páření na zábradlí; 28.3.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

15
16
17
18
19
20
21

3. týden

leden 2018

Vari vari  cizinče, toto je naše území; 31.3.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

22
23
24
25
26
27
28

4. týden

leden 2018

Ona v bedýnce, on na zábradlí; 31.3.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

29
30
31
1
2
3
4

5. týden

leden 2018 / únor 2018

Mám tě ráda, ale toto je moje bidýlko; 31.3.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

5
6
7
8
9
10
11

6. týden

únor 2018

Sameček volá samičku; 31.3.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

12
13
14
15
16
17
18

7. týden

únor 2018

Tu poličku nad kamerou je potřeba prozkoumat; 1.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

19
20
21
22
23
24
25

8. týden

únor 2018

Je tu ovšem také ta bedýnka pod bidýlkem...; 1.4.2017 



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

26
27
28
1
2
3
4

9. týden

únor 2018 / březen 2018

Jde v té bedýnce  vůbec vyhloubit solidní hnízdní důlek?; 1.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

5
6
7
8
9
10
11

10. týden

březen 2018

Samička na okraji bedýnky; 1.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

12
13
14
15
16
17
18

11. týden

březen 2018

Sameček se vrhá z bidýlka do bedýnky; 1.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

19
20
21
22
23
24
25

12. týden

březen 2018

Sameček láká samičku do bedýnky; 1.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

26
27
28
29
30
31
1

13. týden

březen 2018 / duben 2018

Společně v bedýnce; 1.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

14. týden

duben 2018

Samička se na bidýlku; 2.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

15. týden

duben 2018

Samička se na bidýlku věnuje ranní toiletě; 3.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

16. týden

duben 2018

Přinesl jsem  ti dárek!; 6.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

17. týden

duben 2018

Drzý holub se zjevným úmyslem zabrat pro sebe staré hnízdo; 6.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
1
2
3
4
5
6

18. týden

duben 2018 / květen 2018

Sameček opět s hrabošem pro samičku; 6.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

7
8
9
10
11
12
13

19. týden

květen 2018

Na odletu; 10.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

20. týden

květen 2018

Spolu na zábradlí; 11.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

21. týden

květen 2018

Sameček přistává; 11.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

28
29
30
31
1
2
3

22. týden

květen 2018 / červen 2018

Rozčilená samička po příletu na bidýlko; 22.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

23. týden

červen 2018

Sameček na bidýlku; 24.4.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

24. týden

červen 2018

Sameček na zábradlí; 8.5.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

25. týden

červen 2018

Ještě jedna jarní návštěva; 25.52017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
29
30
1

26. týden

červen 2018 / červenec 2018

Obletující rorýsi; 3.6.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

27. týden

červenec 2018

Nad našimi okny sviští rorýsi; 25.6.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

28. týden

červenec 2018

Kolem rorýsovníku je čím dál tím rušněji; 7.7.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

29. týden

červenec 2018

Opět u nás bydlí poštolka; 7.8.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

30. týden

červenec 2018

Průzkum lodžie nutno prováděti bedlivě; 9.8.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
31
1
2
3
4
5

31. týden

červenec 2018 / srpen 2018

Ospalá? Nikoliv, jen se chystá zbavit vývržku; 12.8.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

32. týden

srpen 2018

Také za deště je potřeba se schovat; 16.8.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

33. týden

srpen 2018

Obletující vetřelec; 20.8.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

34. týden

srpen 2018

Poštolče na průzkumu; 20.8.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

27
28
29
30
31
1
2

35. týden

srpen 2018 / září 2018

Ranní toileta; 22.8.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

3
4
5
6
7
8
9

36. týden

září 2018

Na bidýlku poštolka, na zábradlí drzý holub; 22.8.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

10
11
12
13
14
15
16

37. týden

září 2018

Co to tam nahoře přede mnou skrýváte?; 23.8.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

17
18
19
20
21
22
23

38. týden

září 2018

Brhlík dole u hnízda; 8.10.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

24
25
26
27
28
29
30

39. týden

září 2018

Brhlík nahoře na bidýlku; 12.10.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1
2
3
4
5
6
7

40. týden

říjen 2018

Sýkora koňadra - průzkumnice; 13.10.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

8
9
10
11
12
13
14

41. týden

říjen 2018

Sýkorka květináčová; 25.10.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

15
16
17
18
19
20
21

42. týden

říjen 2018

Sýkorka na bidýlku, tentokráte modřinka; 1.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

22
23
24
25
26
27
28

43. týden

říjen 2018

Poštolčí péče o peří; 20.10.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

29
30
31
1
2
3
4

44. týden

říjen 2018 / listopad 2018

Něco tam nahoře být musí...; 22.10.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

5
6
7
8
9
10
11

45. týden

listopad 2018

Sameček na průzkumu; 1.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

12
13
14
15
16
17
18

46. týden

listopad 2018

I sameček na návštěvě se zajímá o poličku nad bidýlky; 1.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

19
20
21
22
23
24
25

47. týden

listopad 2018

Sameček se chystá  na přistání; 11.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

26
27
28
29
30
1
2

48. týden

listopad 2018 / prosinec 2018

Sameček přistává; 11.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

3
4
5
6
7
8
9

49. týden

prosinec 2018

Sameček pod bidýlkem; 11.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

10
11
12
13
14
15
16

50. týden

prosinec 2018

Pod bidýlky sameček poštolky, na zábradlí ještě zvědavější kavka; 11.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

17
18
19
20
21
22
23

51. týden

prosinec 2018

Kavka míří do lodžie, z níž ji pozoruje sameček poštolky; 11.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

24
25
26
27
28
29
30

52. týden

prosinec 2018 / leden 2019

Sameček poštolky prohání zvědavou kavku; 11.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

31
1
2
3
4
5
6

prosinec 2018 

Otočit hlavu o 180 stupňů není žádný problém; 20.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

7
8
9
10
11
12
13

leden 2019

Je potřeba prozkoumat i prostor pod bidýlky; 23.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

leden 2019

Zase jednou v bedýnce - že by se přeci jen hodila v příštím roce?; 23.11.2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

leden 2019

Na odletu; 24.11.2017
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